
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:     Barbora Wunderlichová, DiS 

Oponent bakalářské práce:               Pavel Mauer JUDr 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce:        Aplikace principů bezpečnost potravin v pohostinské                     

 

                                                  provozovně. 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Dané téma BP je velmi aktuální a jeho význam se bude nadále zvyšovat. Přes počáteční 

pasivní postoj se studentka v pravý okamžik začala velmi systematicky danou problematiku 

řešit. Pod vedením vedoucího práce zpracovala velmi podrobně s dostatečným počtem tabulek 

a námětů, které může využít ve své praxi. Teoreticky zpracované materiály porovnala s praxí 

a řešila úzké profily při zpracování potravin tak, aby bylo dosaženo odpovídajících 

hygienických podmínek. Materiály jsou přehledně zpracovány do tabulek, které mohou 

posloužit pro případnou výuku a při zaučování personálu. Úroveň zpracování je velmi 

kvalitní. 

 

 

 

 

 



1/2  

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Které orgány státní správy jsou oprávněné kontrolovat bezpečnost potravin v daném 

segmentu zpracování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ……A-výborně……......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…29.2017………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


